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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

MAN 18.310 + 3T LIFT + NICE TRUCK

Precio
Construccion
Afo de construccion
Id
Configuracion del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construcciéon anchura
Construccién altura
Accesorios

Descripcién
Laadklep: dhollandia, 3000 kg

WMAH10ZZ95M412583

€ 9.950,-
Caja cerrada
2005
TR1045

4x2

Automatico

564.445 km

D TRsks, ...,

Diesel

Euro 3

228 kW (310 PK)
19.000 kg

9.380 kg

9.620 kg
967 cm
255 cm
730 cm
249 cm
251 cm

Cabina de dormir
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